
BOSNA I HERCEGOVINA
SUD BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO

Broj: Su-08-2l7116
Sarajevo, 09.09.2016. godine

Na osnovu Elana 70. i 87. stav 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,S1. glasnik BiH", broj 39114), dlana J. Pravilnika Suda BiH o postupku dir-ktnog
sporazuma brd: Su: 03-48115 od 2L01.2015. godine i dlana 1. Poslovnika o radu Suda
Bosne i Hercegovine ( ,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 82105), te Odluke o pokretanju postupka
nabavke broj: Su-08 -211/16 donosim,

ODLUKU
o direktnom sporazumu

ilan 1.

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem ,,Artist" d.o.o. Banja Luka o nabavci
slu5alica za daktllografe zapotrebe Suda Bosne i Hercegovine.

(lan2.

Nabavka iz dlana 1 ove odluke w3i se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim
nabavkama BiH (,,S1. glasnik BiH", broj 39114) i Pravilnikom Suda BiH o postupku direktnog
sporazuma broj: Su-03 -48115 od 2 1 .01 .2015 . godine.

Vrijednost ove nabavke iznosi 968,00 KM sa pDV-om.

ilan 3.

Za realizaciju ove Odluke zaduLenaje Komisij a za javne nabavke Suda BiH osnovana
Odlukom broj: Su-10-56116 od 12.02.2016. godine.

ilan 4.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviti 6e se na se na intemetskoj
stranici Suda BiH- Komisija za javne nabavke uputit 6e obavjestenje ponudadu o rezultatu
postupka nabavke.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke putem direktnog sporazuma pokrenut je Odlukom o
pokretanju postupka javne nabavke broj: Su-08 -211/16. Pismeni zahtlev za ponudu upu6en je
na adresu tri firme ,,Artist" d.o.o. Battja Luka, Amadex d.o.o. Sarajevo i "Rasa" d.o.o.
Sarajevo. Komisija za javne nabavke je zapnmila i analizirala sve tri ponude firmi kojima je
uputila poziv za dostaw ponude te utvrdila da sve ponude odgovaraju traZenim zahtleiimaLa
nabavku robe.



Ponudad ,,Artist" d.o.o je dostavio ponudu broj: 000138 od 09.09.2016 godine sa
ukupnom cijenom od 968,00 KM sa PDV-om. Ponudad ,,Amadex'o d.o.o je dostavio ponudu
broj: 565/16 od 07.09 .2016 godine sa ukupnom cijenom ponude od 979,00 KM sa PDV-om i
ponuclad "Rasa" d.o.o. je dostavio ponudu sa ukupnom cijenom od 1.045,00 KM sa PDV-om.

Komisija je utwdila da je ponuda firme ,,Artist'6 d.o.o. Banja Luka ocjenjena kao
najpovoljnija sa ukupnom cijenom od 968100 KM sa PDV-om i da odgovara tralenim
zahtjevima tehnidke specifikacij e iz poziva za dostavu ponude.

U postupku dono5enja ove odluke cijenile su se dinjenice da je izabrani ponudad
dostavio ponudu koja je traLena u pozivu za dostavu ponude, te da je narudilac zadovoljan
cijenom i kvalitetom ponudene robe. lz navedenih razloga, primjenom dlana 64. Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, te Elana 7. Pravilnika Suda BiH o direktnom
sporazumu, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove odluke moLe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema
ove odluke.

:.;\
ED.qS

I 
^.',,i " (>;",!:W;

,)tW

,ffi\y.,
i_*,i o- f ,fu
oS * i' 'r1
;:04 !, 'i /
'l$o \ .'/

t i-r .n

Ntb "' (\ ..; '

Nt'ffi.,,t


